[bookmark: _GoBack]衡阳市蒸湘区面向社会公开招聘教师计划与岗位表
	岗位
计划数
单位
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	计算机
	科学
	地理
	政治

	雨母山
	东阳小学
	2
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	竹灵小学
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	群益小学
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	呆鹰岭
	新阳小学
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	中心村小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	同西小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	振兴小学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	土桥小学
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	新民小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	联合
	岳屏小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	蒸湘南路小学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	长湖
	立新小学
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	

	
	长湖小学
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	松亭小学
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	实验小学
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	
	

	大立实验小学
	  
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	

	西站路小学
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	蒸湘北路小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	胜利小学
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	红湖逸夫小学
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	衡钢小学
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	

	蒸湘中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1

	合计
	16
	13
	9
	3
	4
	4
	3
	3
	1
	1

	雨母山中心幼儿园
	1

	长湖乡中心幼儿园
	1

	呆鹰岭镇幼儿园
	1




